
 

Caterpillar: Confidential Green 

Blaupunkt ® 

EU izjava o sukladnosti 
 

Ova Izjava o sukladnosti izdana je pod isključivom odgovornošću proizvođača. 

Potpisnik, koji predstavlja proizvođača: 

Evo-Sales GmbH 

+49 (0) 51 51 / 9 56 23 40 

Hastenbecker Weg 33 

Hameln 31785 

Njemačka 

ovim izjavljuje da je proizvod, predmet ovog opisa: 

Robna marka:    Blaupunkt 

Vrsta uređaja:    automobilski radio bez CD pogona 

Ime:     Toronto 440 

San Francisco 320 

Frankfurt 320 

Toronto 420 

Hamburg 420 

Kataloški broj:    1011502440001 

1011202320001 

1011202322001 

1011202420001 

1011202422001 

sukladan s relevantnim propisima Unije o harmonizaciji: 

Direktiva RED 2014/53/EU 

Procjena ovog proizvoda temelji se na sljedećim standardima: 

Direktiva RED:    2014/53/EU   EN 300 328 V2.1.1 (2016–11) 

NACRT ETSI EN 301 489–1 V2.2.0 (2017–03) 

NACRT ETSI EN 301 489–17 V3.2.0 (2017–03) 

EN 62479:2010 

EN 55020:2007 + A11:2011 

ZAVRŠNI NACRT ETSI EN 303 345 V1.1.7 (2017-03) 

EN 60065:2014 
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